la,Sociedfd, :
c).-, PODER Y MAN A 10 GENERAL PARA AeTOS! DE DOMINIO!' cle i

conform,idad can las dL posiciones del tercer parrafo del A1rtlculo 2554 (dO; mil

quinientos cincuenta cuatro) del, C6digo Civil Federal y su 'co~rel~tiv~:, el'

Artlyulo 2453 (dos mil cuatrocientos cincuenta y tres) del C6digo Civil para eY
I ;

Esti?do de Chihuahua sus corl'elalivos en los C6digoS fivileSd8! las deJnas

en\i9ades Federativas de la RepubllcCl Mexicana ell qUI ejercile el poder y

man da to, --------- ------- -- --- ---- --- --- -------- --,,----- --------------------- -- -- ---- ..------ -- --r----